

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:
Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00315745
IČ DPH:

IČO: 36397628
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			101,426.12
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	10.00%	101,426.12	10,142.61
Cena s DPH v EUR			111,568.73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		101,426.12	111,568.73
SO A.02	Spevnená plocha a prístupová komunikácia	40,389.97	48,467.96
SO A.03	Prevádzková budova	18,411.62	22,093.94
SO A.06	Oplotenie	13,141.40	15,769.68
SO A.07	Vodovodná prípojka	17,649.41	21,179.29
SO A.09	Pripojenie na sieť NN a vonkajšie elektrické rozvody	11,833.72	14,200.46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Objekt:

SO A.02 - Spevnená plocha a prístupová komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00315745

IČ DPH:

IČO:

36397628

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40,389.97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	40,389.97	20.00%	8,077.99

Cena s DPH

v EUR

48,467.96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.02 - Spevnená plocha a prístupová komunikácia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40,389.97

HSV - Práce a dodávky HSV

40,389.97

1 - Zemné práce

1,877.90

2 - Zakladanie

304.67

5 - Komunikácie

36,146.25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,061.15

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.02 - Spevnená plocha a prístupová komunikácia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **40,389.97**

D HSV Práce a dodávky HSV 40,389.97

D 1 Zemné práce 1,877.90

13	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	170.000	0.76	129.95
14	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	5.253	7.26	38.15
15	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m2	1,395.000	0.80	1,112.04
16	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	170.000	1.44	245.04
17	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	170.000	2.07	352.72

D 2 Zakladanie 304.67

18	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1,395.000	0.22	304.67
----	---	-----------	--	----	-----------	------	--------

D 5 Komunikácie 36,146.25

21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0. 50 do 0.70 kg/m2	m2	2,526.000	0.56	1,406.78
22	K	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,214.000	12.93	15,696.15
23	K	577164471	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1,251.000	15.22	19,043.32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2,061.15

24	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	103.000	7.82	805.33
25	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	104.030	7.48	778.17
26	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4.635	103.05	477.65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Objekt:

SO A.03 - Prevádzková budova

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

00315745

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

IČO:

36397628

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18,411.62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	18,411.62	20.00%	3,682.32

Cena s DPH

v EUR

22,093.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení
zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.03 - Prevádzková budova**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18,411.62

HSV - Práce a dodávky HSV

17,448.04

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17,448.04

VRN07 - Dopravné náklady

963.58

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po dostupení
zmluvy s predloženým zhotoviteľom

Objekt: **SO A.03 - Prevádzková budova**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18,411.62**

D HSV Práce a dodávky HSV 17,448.04

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 17,448.04

1	K	381181002	Montáž univerzálnej mobilnej bunky v zostavách	ks	2.000	188.24	376.48
2	M	553100001	Typizovaný oceľ. kontajner - sanitárny	ks	1.000	9,972.80	9,972.80
3	M	553100002	Typizovaný oceľ. kontajner - obytný	ks	1.000	7,098.76	7,098.76

D VRN07 Dopravné náklady 963.58

4	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov	eur	1.000	963.58	963.58
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberny úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení

zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt:

SO A.06 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00315745

IČ DPH:

IČO:

36397628

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13,141.40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	13,141.40	20.00%	2,628.28

Cena s DPH

v EUR

15,769.68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.06 - Oplotenie**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Dátum: 00.01.1900
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13,141.40
HSV - Práce a dodávky HSV	6,364.92
2 - Zakladanie	6,364.92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2,773.23
99 - Presun hmôt HSV	6,776.48
PSV - Práce a dodávky PSV	6,776.48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6,441.94
783 - Nátery	334.54

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Objekt:

SO A.06 - Oplotenie

Miesto:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13,141.40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6,364.92
D	2		Zakladanie				6,364.92
7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	39.100	91.86	3,591.69
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2,773.23
8	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového	ks	56.000	10.89	609.69
9	M	553510023000	Stĺpik poplastovaný	ks	51.000	27.52	1,403.44
10	M	3133106200.1	Stĺpik pre brány 3,40 m	ks	5.000	80.79	403.93
11	M	1584264001	Krytky stĺpikov	ks	56.000	1.44	80.72
12	K	338172112	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej	ks	24.000	11.48	275.45
D	99		Presun hmôt HSV				6,776.48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6,776.48
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6,441.94
15	K	767916110	Montáž oplotenia	m	150.000	9.06	1,359.54
17	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	450.000	0.48	216.22
18	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	6.000	9.24	55.43
19	M	553510009400	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	450.000	0.94	422.60
20	K	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	489.000	0.36	176.22
21	M	314780000200	Drôt ostnatý poplastovaný	m	537.900	0.36	193.84
22	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1.000	12.58	12.58
23	K	767920270	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 15 m2	ks	2.000	105.78	211.56
24	M	5534493410	Vráta oceľové 7260x2500 mm s bránkou (š. 1000 mm)	ks	1.000	2,042.70	2,042.70
25	M	5534493420	Vráta oceľové 6000x2500 mm	ks	1.000	1,724.49	1,724.49
26	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28.965	0.92	26.76
D	783		Nátery				334.54
27	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	44.400	4.83	214.30
28	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	44.400	2.71	120.24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Objekt:

SO A.07 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00315745

IČ DPH:

IČO:

36397628

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17,649.41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	17,649.41	20.00%	3,529.88

Cena s DPH

v EUR

21,179.29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.07 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17,649.41

HSV - Práce a dodávky HSV

16,552.25

1 - Zemné práce

8,538.10

4 - Vodorovné konštrukcie

1,525.91

5 - Komunikácie

2,087.47

8 - Rúrové vedenie

1,503.40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

478.01

99 - Presun hmôt HSV

2,419.36

PSV - Práce a dodávky PSV

1,097.16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

337.65

723 - Zdravotechnika - plynovod

759.51

ROZPOČET

Stavba: Zberný úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie úleta po dostupení
zmluvy s predloženým zhotoviteľom

Objekt: **SO A.07 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17,649.41**

D HSV Práce a dodávky HSV 16,552.25

D 1 Zemné práce 8,538.10

1	K	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2.. -0.15300t	m2	36.000	10.89	391.94
2	K	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	267.030	9.59	2,560.22
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	267.030	0.94	250.77
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	551.100	3.51	1,931.78
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	551.100	2.18	1,203.60
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	30.132	3.12	94.11
7	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	30.132	0.91	27.31
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185.400	3.04	562.83
9	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	52.038	29.12	1,515.54

D 4 Vodorovné konštrukcie 1,525.91

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	35.802	42.62	1,525.91
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 2,087.47

11	K	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm	m2	120.000	17.40	2,087.47
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 1,503.40

12	M	2861121200	Rúra PE-100 40 nav PN 10 (DN 25)	m	182.531	2.29	418.58
13	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	167.000	0.29	49.24
14	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	167.000	3.00	501.50
15	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	167.000	0.66	109.42
16	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2.000	212.33	424.66
17	K	893312111	Sachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, vnútornej pôdorysnej plochy do 1,50 m2	ks	0.000	870.28	0.00
18	M	5932122600	Preklad železobetónový RZP 3-120 119x14x21,5 cm	ks	0.000	19.89	0.00
19	M	5932122700	Preklad železobetónový RZP 3-150 149x14x21,5 cm	ks	0.000	24.73	0.00
20	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	0.000	8.85	0.00
21	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	0.000	141.96	0.00
22	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	0.000	0.99	0.00
23	K	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	0.000	8.35	0.00
24	M	2865230011	Objímka klzna RACI S20, výška 20 mm, vonk. priemer rúry 32-164 mm	ks	0.000	2.49	0.00
25	M	2865230033	Tesniaca manžeta 41*112*75	ks	0.000	21.62	0.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 478.01

26	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	86.000	5.56	478.01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							2,419.36
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83.322	29.04	2,419.36
D PSV Práce a dodávky PSV							1,097.16
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							337.65
28	K	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	1.000	0.90	0.90
29	K	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočkv do potrubia DN 25	súb	1.000	24.25	24.25
30	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1.000	12.84	12.84
31	K	722150203	Potrubie z ocel. rúrok závit.asfalt. a jutovaných bezšvík.bežných 11 353.0. 10 004.00 DN 25	m	15.000	12.77	191.48
32	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi,	ks	4.000	2.68	10.70
33	M	5518610226	Armatúry závitové - voda Spätná klapka 1"	ks	1.000	7.82	7.82
34	M	5518100247	Guľový uzáver voda so šróbením PERFECTA 1",	ks	2.000	18.11	36.21
35	M	5518100308	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 3/4",	ks	1.000	7.76	7.76
36	K	722263416	Montáž vodomera závit. G 3/4 (2,5 m3.h-1)	ks	1.000	12.39	12.39
37	M	3882122100	Vodomer DN 15	ks	1.000	33.30	33.30
D 723 Zdravotechnika - plynovod							759.51
38	K	723150371	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 108/4	m	28.000	27.13	759.51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predošlým zhotoviteľom

Objekt:

SO A.09 - Pripojenie na sieť NN a vonkajšie elektrické rozvody

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

00315745

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

IČO:

36397628

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,833.72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	11,833.72	20.00%	2,366.74

Cena s DPH

v EUR

14,200.46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný úvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.09 - Pripojenie na sieť NN a vonkajšie elektrické rozvody**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11,833.72
46M - Zemné práce a uloženie káblov - NN prípojka	5,196.71
Inf.ceny - Nosný materiál - NN prípojka	1,788.04
D1 - Zemné práce pre uzemnenie - Bleskozvod	650.76
21M - Montáž bleskozvodu	305.27
BLZ - D - Nosný materiál - bleskozvod	296.55
D2 - Rozvádzač HRE	548.89
VO-M - Zemné práce pre osadenie stĺpa VO a montáž	469.14
VO- D - Nosný materiál - doplnenie VO	824.28
D3 - Zemné práce pre rozvody váh	942.79
Inf. Ceny - Nosný materiál - váhy	277.11
D4 - HZS	534.18

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Liptovské Sliače – stavebné práce – dokončenie diela po odstúpení zmluvy s predchádzajúcim zhotoviteľom

Objekt: **SO A.09 - Pripojenie na sieť NN a vonkajšie elektrické rozvody**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: Sliačanské Obecné Služby, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,833.72

D 46M Zemné práce a uloženie káblov - NN prípojka 5,196.71

1	K	Pol1	Výkop ryhy 50x120 cm	m	152.000	22.46	3,414.29
2	K	Pol2	Vytvorenie pieskového lôžka 50x10cm	m	152.000	0.72	109.55
3	K	Pol3	Uloženie káblu 4x25 v chráničke	m	152.000	2.36	358.53
4	K	Pol4	Záhrn pieskom 50x15 cm	m	152.000	0.70	106.23
5	K	Pol5	Položenie výstražnej fólie	m	152.000	0.19	28.22
6	K	Pol6	Záhrn ryhy 50x100 cm	m	152.000	4.62	702.11
7	K	Pol7	Položenie trávinatej mačiny	m	152.000	1.97	298.77
8	K	Pol8	Ukončenie vodiča do 25 mm ²	ks	6.000	1.09	6.55
9	K	Pol9	Ukončenie káblu do 4x25 mm ²	ks	8.000	5.14	41.15
10	K	Pol10	Montáž HRE	ks	1.000	29.47	29.47
11	K	Pol11	PPV 2%	%	49.607	2.05	101.84

D Inf.ceny Nosný materiál - NN prípojka 1,788.04

12	M	Pol12	Chránička FXKVR 63 čierna	m	152.000	1.06	161.00
13	M	Pol13	Kábel NAYY-J 4x25	m	158.000	2.84	448.59
14	M	Pol14	Poistka nožová PH0 - 40A	ks	3.000	2.07	6.22
15	M	Pol15	Štítok káblový popisovací 65x25mm plast	ks	2.000	0.03	0.07
16	M	Pol16	Oko kábelové d25mm ² - D8	ks	4.000	1.24	4.98
17	M	Pol17	Skrutka M8x40mm	ks	4.000	0.38	1.53
18	M	Pol18	Matica M8	ks	8.000	0.28	2.27
19	M	Pol19	Piesok zásypový 29 t = 19m ³ x 1,511 t/m ³	t	29.000	21.81	632.41
20	M	Pol20	Plastová rúrka pevná KSR 63	m	4.000	2.62	10.48
21	M	Pol21	Plastová spojka KSM 63	ks	2.000	0.52	1.05
22	M	Pol22	Výstražná krycia fólia červená hr. 0,1mm, šírka 300mm	m	891.000	0.20	175.13
23	M	Pol23	Prepoj Cu	ks	3.000	4.37	13.10
24	M	Pol24	PPV 6%	%	14.152	6.16	87.16
25	M	Pol25	Presun hmôt 1%	%	14.152	1.03	14.53
26	M	Pol26	Doprava 2,8%	%	14.152	2.87	40.67
27	M	Pol27	Podružný materiál 3%	%	14.152	3.08	43.58
28	M	Pol28	Zaobstarávací prirážka 10%	%	14.152	10.26	145.27

D D1 Zemné práce pre uzemnenie - Bleskozvod 650.76

29	K	Pol29	Výkop ryhy 50x100 cm	m	18.000	20.55	369.93
30	K	Pol30	Záhrn ryhy 50x100 cm	m	18.000	4.62	83.14
31	K	Pol31	Výkop ryhy 35x70 cm	m	15.000	10.07	151.02
32	K	Pol32	Záhrn ryhy 35x70 cm	m	15.000	2.26	33.91
33	K	Pol11.1	PPV 2%	%	6.214	2.05	12.76

D 21M Montáž bleskozvodu 305.27

34	K	Pol33	Zvodový vodič FeZn DN 8 mm vč.podp.	m	16.000	1.85	29.53
35	K	Pol34	Pás FeZn 30x4 mm	m	26.000	1.05	27.26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	Pol35	Zachytávacia tyč JD10	ks	2.000	21.71	43.42
37	K	Pol36	Zemniaca tyč ZT2	ks	3.000	31.72	95.17
38	K	Pol37	Bleskozvodné svorky typ SJ 01	ks	3.000	3.31	9.93
39	K	Pol38	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	2.000	3.31	6.62
40	K	Pol39	Bleskozvodné svorky typ SO	ks	2.000	3.31	6.62
41	K	Pol40	Bleskozvodné svorky typ SP1	ks	4.000	3.31	13.24
42	K	Pol41	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2.000	3.31	6.62
43	K	Pol42	Ochranný uholník OU vč. držiakov	ks	2.000	8.14	16.27
44	K	Pol43	Označenie zvodu štítkom	ks	2.000	1.69	3.39
45	K	Pol44	Montáž HOP	ks	1.000	41.22	41.22
46	K	Pol11	PPV 2%	%	2.915	2.05	5.98

D BLZ D - Nosný materiál - bleskozvod 296.55

47	M	Pol45	Zvodový vodič FeZn DN 8 mm	kg	6.300	1.70	10.73
48	M	Pol46	Uzemňovací vodič FeZn 40x3mm	kg	24.400	2.10	51.16
49	M	Pol47	Podpera vedenia PV 03	ks	6.000	0.84	5.05
50	M	Pol48	Podpera vedenia PV 23 na plechové strechy	ks	11.000	0.68	7.45
51	M	Pol49	Zachytávacia tyč JP10	ks	2.000	4.36	8.71
52	M	Pol50	Zemniaca tyč ZT2	ks	4.000	21.91	87.62
53	M	Pol51	Bleskozvodné svorky typ SJ 01	ks	4.000	1.56	6.25
54	M	Pol52	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	2.000	1.74	3.47
55	M	Pol53	Bleskozvodné svorky typ SR 03	ks	2.000	1.71	3.43
56	M	Pol54	Bleskozvodné svorky typ SO	ks	2.000	1.16	2.32
57	M	Pol55	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2.000	2.49	4.98
58	M	Pol56	Bleskozvodné svorky typ SP1	ks	4.000	1.16	4.63
59	M	Pol57	Ochranný uholník OU	ks	2.000	7.41	14.83
60	M	Pol58	Držiak DOU	ks	4.000	1.19	4.76
61	M	Pol59	Označenie zvodu štítkom	ks	2.000	1.52	3.04
62	M	Pol60	Skrinka HOP	ks	1.000	31.24	31.24
63	M	Pol61	PPV 2%	%	2.430	2.05	4.99
64	M	Pol27	Podružný materiál 3%	%	2.430	3.08	7.48
65	M	Pol26	Doprava 2,8%	%	2.430	2.87	6.98
66	M	Pol25	Presun hmôt 1%	%	2.430	1.03	2.49
67	M	Pol28	Zaobstarávacía prirážka 10%	%	2.430	10.26	24.94

D D2 Rozvádzač HRE 548.89

68	M	Inf. ceny	Nástenná skriňa Schrack MINIPOL typ MIP44, IP66	ks	1.000	71.61	71.61
69	M	Pol62	Nástenné upevňovacie príložky IMPOF000	ks	4.000	1.09	4.37
70	M	Pol63	Otočný zámok s cylindr.vložkou IMPCM000	ks	1.000	6.54	6.54
71	M	Pol64	Polyesterový montážny panel 258x360x4 PBP-44	ks	1.000	5.45	5.45
72	M	Pol65	Istič PR63 - B32/3-32A	ks	1.000	14.12	14.12
73	M	Pol66	Istič PR61 - C6/1-6A	ks	1.000	7.28	7.28
74	M	Pol67	Istič PR63 - C16/3-16A	ks	1.000	10.96	10.96
75	M	Pol68	Inštalčný stykač 1P IKD 20-20	ks	3.000	13.58	40.75
76	M	Pol69	Elektromer mechanický 3P WS 0101	ks	1.000	55.62	55.62
77	M	Pol70	Nástenná zásuvka 3P 400V, 16A IZG 1653, IP67	ks	1.000	16.35	16.35
78	M	Pol71	Svorky radové RSDPS - 20	ks	10.000	1.23	12.34
79	M	Pol72	Vodič CY 6 mm2	m	4.000	0.66	2.62
80	M	Pol73	Kábel CYKY-J-5x6 mm2	m	10.000	3.93	39.31
81	M	Pol74	Kábel CYKY-J-3x1,5	m	16.000	2.50	40.01
82	M	Pol75	Zap. Cu vodičom do 16 mm2	ks	22.000	1.00	22.10
83	M	Pol76	Popisný štítok na prístroje	ks	6.000	0.50	3.01
84	M	Pol77	Popisný štítok na káble	ks	5.000	0.58	2.89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	Pol78	Montáž prístrojov	ks	1.000	111.39	111.39
86	M	Pol79	Doprava 3,6%	%	4.548	3.70	16.81
87	M	Pol25	Presun hmôt 1%	%	4.548	1.03	4.67
88	M	Pol28	Zaobstarávací prirážka 10%	%	4.548	10.26	46.68
89	M	Pol80	Atest 3%	%	4.548	3.08	14.01

D		VO-M	Zemné práce pre osadenie stĺpa VO a montáž	469.14			
90	K	Pol81	Strojový výkop jamy 70x70x180cm	ks	1.000	94.37	94.37
91	K	Pol82	Osadenie železobetónového stĺpa	ks	1.000	84.89	84.89
92	K	Pol83	Záhrn a zhutnenie zásypu jamy	ks	1.000	16.13	16.13
93	K	Pol84	Montáž príchytiek	ks	3.000	14.26	42.78
94	K	Pol85	Montáž svetidla	ks	3.000	17.04	51.11
95	K	Pol86	Montáž káblového vedenia	hod	5.000	22.29	111.44
96	K	Pol87	Pripojenie	hod	2.000	17.04	34.07
97	K	Pol88	Spínacia skrinka s 3x otočným spínačom	ks	1.000	9.43	9.43
98	K	Pol89	Lišta PVC 40x20 mm	m	10.000	1.57	15.72
99	K	Pol11	PPV 2%	%	4.481	2.05	9.20

D		VO- D	Nosný materiál - doplnenie VO	824.28			
100	M	Pol90	Stĺp betónový EPV/PBS-10,5/6	ks	1.000	225.65	225.65
101	M	Pol91	Svietidlo Tiger 400 SM 400W	ks	3.000	114.46	343.39
102	M	Pol92	Príchytka na upevnenie svetidla	ks	3.000	16.35	49.04
103	M	Pol93	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	42.000	0.45	18.80
104	M	Pol94	Plastová rúrka pevná KSR 63	m	9.000	1.63	14.64
105	M	Pol95	Plastová spojka KSM 63	ks	2.000	0.87	1.75
106	M	Pol96	Spínacia skrinka s 3x otočným spínačom	ks	1.000	29.43	29.43
107	M	Pol97	Kábel CYKY-0 5x1,5	m	10.000	0.40	4.04
108	M	Pol98	Lišta PVC 40x20 mm	m	10.000	0.92	9.17
109	M	Pol61	PPV 2%	%	6.652	2.05	13.66
110	M	Pol27	Podružný materiál 3%	%	6.652	3.08	20.48
111	M	Pol26	Doprava 2,8%	%	6.652	2.87	19.12
112	M	Pol25	Presun hmôt 1%	%	6.652	1.03	6.83
113	M	Pol28	Zaobstarávací prirážka 10%	%	6.652	10.26	68.28

D		D3	Zemné práce pre rozvody váh	942.79			
114	K	Pol1	Výkop ryhy 50x120 cm	m	28.000	22.46	628.95
115	K	Pol2	Vytvorenie pieskového lôžka 50x10cm	m	28.000	0.72	20.18
116	K	Pol99	Uloženie 2x chránička	m	28.000	2.36	66.04
117	K	Pol4	Záhrn pieskom 50x15 cm	m	28.000	0.70	19.57
118	K	Pol5	Položenie výstražnej fólie	m	28.000	0.19	5.20
119	K	Pol6	Záhrn ryhy 50x100 cm	m	28.000	4.62	129.34
120	K	Pol7	Položenie trávinatej mačiny	m	28.000	1.97	55.04
121	K	Pol11	PPV 2%	%	8.999	2.05	18.47

D		Inf. Ceny	Nosný materiál - váhy	277.11			
122	M	Pol100	Chránička FXKVR 63 čierna 2x35m	m	70.000	1.06	74.15
123	M	Pol101	Uzemňovací vodič FeZn 40x3mm 15m = 14,3 kg	kg	15.000	2.10	31.45
124	M	Pol102	Zvodový vodič FeZn DN 8 mm 3m = 1,9 kg	kg	2.000	1.70	3.41
125	M	Pol52	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	1.000	1.74	1.74
126	M	Pol53	Bleskozvodné svorky typ SR 03	ks	1.000	1.71	1.71
127	M	Pol103	Piesok zásypový = 3,5m ³ x 1,511 t/m ³	t	5.000	21.81	109.04
128	M	Pol20	Plastová rúrka pevná KSR 63	m	2.000	2.62	5.24
129	M	Pol21	Plastová spojka KSM 63	ks	2.000	0.52	1.05
130	M	Pol22	Výstražná krycia fólia červená hr. 0,1mm, šírka 300mm	m	28.000	0.20	5.50

